
Mat &dryck

Lördagar

Önskar du något att äta eller 
dricka under din stund på 
Stillery Spa & Relax? 
Välkommen ner till Udden Bistro för att beställa.

UDDEN
Bistro

KANALUDDEN
/ HÄRNÖSAND

Vegetarisk

F

Först till 
kvarn!

Öl, cider och vin serveras mellan 11-14. 

Meny

Snacks Ölkorv, oliver, chips

Veckans wrap Fråga efter alternativ

Veckans bowl Fråga efter alternativ

Focaccia Med mozzarella, pesto, soltorkad tomat

Quesadilla Med vegofärs

Caesarsallad med kyckling
Och semitorkade tomater, rökt fläsk, parmesan och krutonger 

Smörgås Salamie/brie eller ost/skinka

Toast Med ost/skinka

Pannkaka Med sylt och grädde, 2/4 st

45/45/25 kr

89 kr

130 kr

79 kr

  55 kr

    130 kr

    55/45 kr

           45 kr

    60/80 kr




